
РЕШЕНИЕ № 235 
29.10.2020 год. 

 
Продажба на общински имот, предвиден като придаден по регулация към имот на 

физически лица  на основание чл. 58, ал.1 и 2 от НРПУРОИ находящ се в с.Трънито, 
общ. Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58, ал. 1 и 2 от 
НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие да бъде продадена земя, общинска собственост на Пенка 

Христова и Христина Христова както следва: 
- реална част от общински поземлен имот без пл. №, придаващ се по регулация 

към УПИ VI-251 от кв. 19 по плана на с. Трънито, общ. Габрово с площ 110 кв.м.. 
Граници на имота: улица с о.т. 41-45; УПИ V250; ул.с о.т. 41-46-56; УПИ VII-251; ПИ 
251. Цената на имота e 450 /четиристотин и петдесет/ лева без ДДС 

- реална част от общински поземлен имот без пл.№, придаващ се по регулация 
към УПИ VII-251 от кв. 19 по плана на с. Трънито, общ. Габрово с площ 15 кв.м.. 
Граници на имота: улица с о.т. 46-56; ПИ 251; УПИ VI-251. 

Цената на имота e 60 /шестдесет/ лева без ДДС.  
Купувачите дължат всички данъци и такси по сделката. 
2. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 

 
Приложение: скица 

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


